第１号様式

年   月   日

国立市長  殿

（申請者）

住  所

氏  名

連絡先

国立市住宅用消火器購入 助成金交付申請書

国立市住宅用消火器購入 助成金の交付を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

１  助 成 金 交 付 申 請 額   購 入 し よ う と す る 住 宅 用 消 火 器 の ２

分の１の額（１，０００円未満の端数

が生じたときは、これを切り捨てる。）